
UCHWAŁA NR 121/XIII/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r poz. 869) Rada Gminy 
Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami Nr 1.

§ 2. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty:

1) dochody 60 676 893,11 zł, w tym: dochody bieżące 53 917 561,17 zł,

dochody majątkowe 6 759 331,94 zł;

2) wydatki 68 016 919,53 zł, w tym: wydatki bieżące 47 204 452,69 zł,

wydatki majątkowe 20 812 466,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków budżetowych na 2019 rok -  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 121/XIII/2019 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia  
15 października 2019r 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 485 501,20 290 300,20 290 300,20 2 800,00 287 500,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 195 201,00 7 195 201,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 686,00 -1 686,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 488 515,20 290 800,20 290 800,20 2 800,00 288 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 197 715,00 7 197 715,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 339 601,00 144 400,00 144 400,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 195 201,00 7 195 201,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 686,00 -1 686,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 342 115,00 144 400,00 144 400,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 197 715,00 7 197 715,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 195 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 195 201,00 7 195 201,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 686,00 -1 686,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 197 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 197 715,00 7 197 715,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 113 813,60 1 421 458,87 1 421 458,87 0,00 1 421 458,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 354,73 4 692 354,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -297 356,66 -289 254,00 -289 254,00 0,00 -289 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 102,66 -8 102,66 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 345,00 200 345,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 016 801,94 1 132 204,87 1 132 204,87 0,00 1 132 204,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 884 597,07 4 884 597,07 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 883 721,60 1 408 366,87 1 408 366,87 0,00 1 408 366,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 475 354,73 4 475 354,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -297 356,66 -289 254,00 -289 254,00 0,00 -289 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 102,66 -8 102,66 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 345,00 200 345,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 786 709,94 1 119 112,87 1 119 112,87 0,00 1 119 112,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 667 597,07 4 667 597,07 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 325 380,14 1 325 380,14 1 325 380,14 0,00 1 325 380,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -289 254,00 -289 254,00 -289 254,00 0,00 -289 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 036 126,14 1 036 126,14 1 036 126,14 0,00 1 036 126,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 475 354,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 475 354,73 4 475 354,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 102,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 102,66 -8 102,66 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 345,00 200 345,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 667 597,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 667 597,07 4 667 597,07 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 954 702,56 455 475,16 425 602,16 164 621,00 260 981,16 3 273,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 499 227,40 499 227,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 273,46 -12 273,46 -12 273,46 0,00 -12 273,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 2



zwiększenie 104 843,46 16 143,46 14 273,46 0,00 14 273,46 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 700,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 047 272,56 459 345,16 427 602,16 164 621,00 262 981,16 5 143,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 587 927,40 587 927,40 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 954 702,56 455 475,16 425 602,16 164 621,00 260 981,16 3 273,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 499 227,40 499 227,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 273,46 -12 273,46 -12 273,46 0,00 -12 273,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 843,46 16 143,46 14 273,46 0,00 14 273,46 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 700,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 047 272,56 459 345,16 427 602,16 164 621,00 262 981,16 5 143,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 587 927,40 587 927,40 0,00 0,00 0,00 

                       
 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 3 273,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 870,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 143,00 5 143,00 0,00 0,00 0,00 5 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 100 503,16 100 503,16 100 503,16 0,00 100 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 545,86 10 545,86 10 545,86 0,00 10 545,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 049,02 111 049,02 111 049,02 0,00 111 049,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 42 237,46 42 237,46 42 237,46 0,00 42 237,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 273,46 -12 273,46 -12 273,46 0,00 -12 273,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 964,00 29 964,00 29 964,00 0,00 29 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 276,54 44 276,54 44 276,54 0,00 44 276,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 727,60 3 727,60 3 727,60 0,00 3 727,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 004,14 48 004,14 48 004,14 0,00 48 004,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 700,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 700,00 398 700,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 757 732,33 17 662 711,22 16 489 329,00 13 757 725,00 2 731 604,00 87 162,00 623 239,54 462 980,68 0,00 0,00 95 021,11 95 021,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 842,77 -4 842,77 -4 842,77 0,00 -4 842,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 769 889,56 17 674 868,45 16 501 486,23 13 757 725,00 2 743 761,23 87 162,00 623 239,54 462 980,68 0,00 0,00 95 021,11 95 021,11 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 259 379,11 11 164 358,00 10 758 577,00 9 311 833,00 1 446 744,00 0,00 405 781,00 0,00 0,00 0,00 95 021,11 95 021,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 842,77 -4 842,77 -4 842,77 0,00 -4 842,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 271 536,34 11 176 515,23 10 770 734,23 9 311 833,00 1 458 901,23 0,00 405 781,00 0,00 0,00 0,00 95 021,11 95 021,11 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 428 860,00 428 860,00 428 860,00 0,00 428 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 842,77 -4 842,77 -4 842,77 0,00 -4 842,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 3



po zmianach 424 017,23 424 017,23 424 017,23 0,00 424 017,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 122 326,00 122 326,00 122 326,00 0,00 122 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 326,00 137 326,00 137 326,00 0,00 137 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 137 160,00 137 160,00 137 160,00 0,00 137 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 160,00 139 160,00 139 160,00 0,00 139 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 796 856,72 2 457 431,24 2 446 981,24 75 526,00 2 371 455,24 10 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 3 339 425,48 3 339 425,48 2 003 462,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 471,86 7 121,86 7 121,86 0,00 7 121,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 804 328,58 2 464 553,10 2 454 103,10 75 526,00 2 378 577,10 10 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 3 339 775,48 3 339 775,48 2 003 462,00 0,00 0,00 
 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 449 482,14 401 720,14 391 720,14 10 900,00 380 820,14 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 047 762,00 3 047 762,00 2 003 462,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 471,86 7 121,86 7 121,86 0,00 7 121,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 456 954,00 408 842,00 398 842,00 10 900,00 387 942,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 112,00 3 048 112,00 2 003 462,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 76 213,91 76 213,91 76 213,91 0,00 76 213,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 118,76 7 118,76 7 118,76 0,00 7 118,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 332,67 83 332,67 83 332,67 0,00 83 332,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 277 506,23 277 506,23 277 506,23 0,00 277 506,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,10 3,10 3,10 0,00 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 509,33 277 509,33 277 509,33 0,00 277 509,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 044 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 300,00 1 044 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 044 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 650,00 1 044 650,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 058 240,65 1 444 998,12 104 502,12 0,00 104 502,12 1 340 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 242,53 613 242,53 510 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 756,97 -20 399,74 -20 399,74 0,00 -20 399,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 357,23 -14 357,23 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 555,54 16 555,54 16 555,54 0,00 16 555,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 040 039,22 1 441 153,92 100 657,92 0,00 100 657,92 1 340 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 885,30 598 885,30 510 000,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 045 244,65 991 002,12 91 002,12 0,00 91 002,12 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 242,53 54 242,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 756,97 -18 399,74 -18 399,74 0,00 -18 399,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 357,23 -14 357,23 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 555,54 16 555,54 16 555,54 0,00 16 555,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 029 043,22 989 157,92 89 157,92 0,00 89 157,92 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 885,30 39 885,30 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 64 736,25 64 736,25 64 736,25 0,00 64 736,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 551,87 -9 551,87 -9 551,87 0,00 -9 551,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 184,38 55 184,38 55 184,38 0,00 55 184,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 4



  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 9 847,87 9 847,87 9 847,87 0,00 9 847,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 847,87 -8 847,87 -8 847,87 0,00 -8 847,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 638,00 5 638,00 5 638,00 0,00 5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 555,54 16 555,54 16 555,54 0,00 16 555,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 193,54 22 193,54 22 193,54 0,00 22 193,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 54 242,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 242,53 54 242,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 357,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 357,23 -14 357,23 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 885,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 885,30 39 885,30 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 72 500,00 23 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 500,00 21 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 016 919,53 47 473 901,80 31 031 277,92 20 262 833,80 10 768 444,12 1 490 331,00 13 823 708,45 651 584,43 0,00 477 000,00 20 543 017,73 20 543 017,73 4 588 832,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -350 915,86 -326 769,97 -326 769,97 0,00 -326 769,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 145,89 -24 145,89 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 915,86 57 320,86 55 450,86 0,00 55 450,86 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 595,00 293 595,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 016 919,53 47 204 452,69 30 759 958,81 20 262 833,80 10 497 125,01 1 492 201,00 13 823 708,45 651 584,43 0,00 477 000,00 20 812 466,84 20 812 466,84 4 588 832,48 0,00 0,00 

 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 5



Wydatki inwestycyjne Gminy Małkinia Górna na 2019 rok – Załącznik Nr 1a do uchwały nr 121/XIII/2019 z dnia 15 października 2019r 

 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 195 201,00 2 514,00 7 197 715,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 195 201,00 2 514,00 7 197 715,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 195 201,00 2 514,00 7 197 715,00  

   Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 2 320 000,00 0,00 2 320 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na ul. 15 sierpnia i 11-go listopada 
w Małkini Górnej  

621 901,00 0,00 621 901,00  

   Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Rostki Wielkie - Kępina 183 000,00 - 740,00 182 260,00  

   Modernizacja SUW oraz wymiana sieci wodociagowej w Rostkach Wielkich 109 000,00 0,00 109 000,00  

   Modernizacja SUW w Małkini Górnej 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Wodociagowanie Gminy Małkinia Górna 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach; Poniatowo, Grądy 

1 313 300,00 0,00 1 313 300,00  

   
wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci: 
Orło,Niegowiec,Daniłowo Parcele,Daniłówka Druga 

2 528 000,00 - 946,00 2 527 054,00  

   Wodociągownie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Wykonanie przyłacza wodociągowego do świetlicy w m. Poniatowo - FS 0,00 4 200,00 4 200,00  

600   Transport i łączność 4 692 354,73 192 242,34 4 884 597,07  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   
Dofinansowanie "Budowy ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej nr 
2653W Zawisty Podleśne - Kańkowo" 

150 000,00 0,00 150 000,00  

   
Dofinansowanie 'Przebudowy drogi powiatowej Nr 2636W  Morzyczyn 
Włościański - Kiełczew - Prostyń - Treblinka" 

0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 475 354,73 192 242,34 4 667 597,07  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 475 354,73 192 242,34 4 667 597,07  

   Budowa drogi gminnej relacji Błędnica - Małkinia Dolna 0,00 0,00 0,00  

   Budowa drogi gminnej w m. Daniłowo Parcele 10 000,00 - 160,00 9 840,00  

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 6



   Budowa drogi gminnej w miejscowości Klukowo 1 034 400,00 345,00 1 034 745,00  

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka 142 005,00 0,00 142 005,00  

 
   Budowa ulicy Folwarcznej w Kiełczewie 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

   
Budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z odwodnieniem i 
przebudową sieci wodociągowej 

2 536 882,07 - 665,00 2 536 217,07 
 

   
Opracowanie dokumentacji dot. drogi gminnej w Małkini Górnej  relacji ul. 
Kościelna - Ostrowska (przy cmentarzu) 

3 000,00 0,00 3 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ulicy Sobieskiego w Małkini 
Górnej 

900,00 0,00 900,00 
 

   
Opracowanie projektu ulicy Lesnej i Wesołej w Kiełczewie z udziałem funduszu 
sołeckiego 

36 167,66 - 7 277,66 28 890,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Piaski w Małkini Górnej 672 000,00 0,00 672 000,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 0,00 200 000,00 200 000,00 
 

   Remont drogi gminnej przez m.Poniatowo 0,00 0,00 0,00 
 

 60095  Pozostała działalność 67 000,00 0,00 67 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 0,00 67 000,00 
 

   
Budowa utwardzonego pobocza drogi wiejskiej w Małkini Dolnej w ramach 
MIAS Mazowsze 2019 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Przebudowa chodnika przy ul. Cichej w Malkini Górnej z udziałem funduszu 
sołeckiego sołectwa Małkinia Górna III  

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Utwardzenie pobocza drogi wiejskiej w Małkini Dolnej z udziałem  funduszu 
sołeckiego 

29 000,00 0,00 29 000,00 
 

   
Wykonanie projektu budowy chodnika na ul. Konopnickiej z udziałem  
funduszu sołeckiego sołectwa Małkinia Górna V 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup skutera 0,00 0,00 0,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 353 195,00 0,00 3 353 195,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 353 195,00 0,00 3 353 195,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 554,00 0,00 1 013 554,00 
 

   
Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna - obsługa 
postepowania o wybór partnera prywatnego 

139 200,00 0,00 139 200,00 
 

   Remont budynku Ośrodka Zdrowia w Prostyni 220 000,00 0,00 220 000,00 
 

   
Remont budynku po byłej zlewni mleka w Prostyni z udziałem  funduszu 
sołeckiego  

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 138 354,00 0,00 138 354,00 
 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 7



   Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Prostyni 491 000,00 0,00 491 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 283 700,00 0,00 1 283 700,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 1 283 700,00 0,00 1 283 700,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 941,00 0,00 755 941,00 
 

 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 755 941,00 0,00 755 941,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   Wykup gruntów 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

710   Działalność usługowa 25 329,48 0,00 25 329,48 
 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 0,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00 
 

 71095  Pozostała działalność 25 329,48 0,00 25 329,48 
 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 329,48 0,00 25 329,48 

 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  

25 329,48 0,00 25 329,48 
 

750   Administracja publiczna 178 500,00 0,00 178 500,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 500,00 0,00 178 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

   Zmiana sposobu ogrzewania Urzędu Gminy w Małkini Górnej 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Rozbudowa Urzędu Gminy w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 500,00 0,00 175 500,00 
 

   Zakup samochodu osobowego 144 500,00 0,00 144 500,00 
 

   Zakup systemu konferencyjnego z obsługą głosowań Deputy 31 000,00 0,00 31 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 499 227,40 88 700,00 587 927,40 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 499 227,40 88 700,00 587 927,40 
 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 8



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 227,40 0,00 189 227,40 
 

   
Dofinansowanie remontu budynku OSP Małkinia Górna z  funduszu sołectwa 
Małkinia Górna I 

39 227,40 0,00 39 227,40 
 

   
Zwiększenie możliwości operacyjnych jednostki OSP Małkinia Górna poprzez 
zakup łodzi aluminiowej wraz z przyczepą transportową i samochodem 
operacyjnym 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

310 000,00 88 700,00 398 700,00 

 

   
Dofinansowanie zakupu cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP Małkinia 
Górna 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP Małkinia 
Górna 

310 000,00 88 700,00 398 700,00 
 

 

801   Oświata i wychowanie 95 021,11 0,00 95 021,11 
 

 80101  Szkoły podstawowe 95 021,11 0,00 95 021,11 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 021,11 0,00 95 021,11 
 

   Budowa  boiska przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Małkini Górnej  0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa zaplecza przy Szkole Podstawowej w Glinie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej  w Prostyni 0,00 0,00 0,00 
 

   
Remont dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Glinie z udziałem funduszu 
sołeckiego 

85 021,11 0,00 85 021,11 
 

852   Pomoc społeczna 535 500,00 0,00 535 500,00 
 

 85295  Pozostała działalność 535 500,00 0,00 535 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 100,00 0,00 525 100,00 
 

   Program "SENIOR+" 525 100,00 0,00 525 100,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 400,00 0,00 10 400,00 
 

   Projekt "Szersze horyzonty" 10 400,00 0,00 10 400,00 
 

855   Rodzina 16 021,00 0,00 16 021,00 
 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 16 021,00 0,00 16 021,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 021,00 0,00 16 021,00 
 

   
Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
"MALUCH+" 

16 021,00 0,00 16 021,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 339 425,48 350,00 3 339 775,48 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 9



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup systemu konferencyjnego z obsługą głosowań Deputy 0,00 0,00 0,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 291 663,48 0,00 291 663,48 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 663,48 0,00 291 663,48 
 

   
Budowa oświetlenia na ulicy Jaśminowej w Zawistach Nadbuznych z udziałem 
funduszu sołeckiego 

20 663,48 0,00 20 663,48 
 

   
Montaż oświetlenia ledowego w Sołectwie Małkinia Górna V w  ramach MIAS 
Mazowsze 2019 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 240 000,00 0,00 240 000,00 
 

   
Zakup i montaż lamp ledowych przy ul. Kolejowej w Małkini Górnej z  udziałem  
funduszu sołeckiego sołectwa Małkinia Górna II 

11 000,00 0,00 11 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 3 047 762,00 350,00 3 048 112,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 044 300,00 350,00 1 044 650,00 
 

 

   Budowa parkingu przy cmentarzu w Małkini Górnej 43 300,00 0,00 43 300,00 
 

   
Budowa placu manewrowego wraz z parkingiem dla samochodów osobowych 
w Małkini Górnej 

130 000,00 350,00 130 350,00 
 

   
Doposażenie placu zabaw i siłowni w Rostkach Wielkich w  ramach MIAS 
Mazowsze 2019 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zagospodarowanie Centrum Małkini Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Zagospodarowanie terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni 781 000,00 0,00 781 000,00 
 

   
Zagospodarowanie terenu wokół Klubu "SENIOR+" w Prostyni w  ramach 
MIAS Mazowsze 2019 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Zagospodarowanie terenu wokół Stadionu Gminnego w Małkini Górnej w 
ramach MIAS Mazowsze 2019 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 462,00 0,00 998 462,00 
 

   Budowa targowiska gminnego 998 462,00 0,00 998 462,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 
 

   Budowa targowiska gminnego 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 613 242,53 - 14 357,23 598 885,30 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 242,53 - 14 357,23 39 885,30 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 242,53 - 14 357,23 39 885,30 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Podgórzu Gazdy z udziałem funduszu sołeckiego  9 885,30 0,00 9 885,30 
 

   Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 10



   
Wykonanie toalet i szatni w świetlicy wiejskiej w Poniatowie z udziałem  
funduszu sołeckiego  

14 357,23 - 14 357,23 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 0,00 0,00 0,00 
 

 92113  Centra kultury i sztuki 510 000,00 0,00 510 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 49 000,00 0,00 49 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00 
 

   
Dofinansowanie remontu budynku byłej szkoły w Daniłowie z funduszu 
sołeckiego wsi Daniłówka Pierwsza 

9 000,00 0,00 9 000,00 
 

   
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Ogrodzenie terenu byłej szkoły w Daniłowie z udziałem funduszu sołeckiego  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 

0,00 0,00 0,00 
 

 
 

Razem 20 543 017,73 269 449,11 20 812 466,84 
 

 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 11



 

 

    Załącznik Nr  2 do uchwały  
121/XIII/2019 Rady Gminy Małkinia 

Górna 
 z dnia 15 października 2019 r. 

 
 

 Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2019 roku      

                                                                                

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwot
a 

dotacj
i 

przed
m. 

Kwota dotacji 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finan. publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014  6300 Powiat Ostrów Maz. – 
Dofinansowanie „Budowy ciągu pieszo-rowerowego 

przy drodze powiatowej nr 2653W Zawisty Podleśne – 
Kańkowo” 

150 000,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego – Regionalne 
partnerstwo  samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji   i geoinformacji 

 
25 329,48 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  - 
bieżąca działalność 

900 000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna - 
bieżąca działalność 

430 496,00   

Jednostki nie należ. 
do sekt. fin. publ. 

Nazwa zadania    

801 80106 2540 "JeżynKa" Centrum Opiekuńczo 
Edukacyjne Jolanta Kuziak, ul. 
Kościelna 40, 07-320 Małkinia 

Górna - prowadzenie niep. placówki 
syst. oświaty - punkt przedszkolny 

  87 162,00   

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Małkinia Górnej – 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

pożarniczego dla OSP Małkinia Górna  

398 700,00 

754 
 

75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Glinie – dofinansowanie 
zakupu wyposażenia OSP 

 

823,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Kańkowie – 

dofinansowanie zakupu pompy do wody 

zanieczyszczonej 

1 220,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Zawistach Podleśych – 

dofinansowanie zakupu z pompy do wody 

zanieczyszczonej 

1 230,00 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 12



 

 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Grądach – remont 

strażnicy OSP w Grądach 

1 870,00 

851 85154 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży 10 000,00 

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 10 000,00 

851 85295 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 5 000,00 

852 85295 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 5 000,00 

852 85295 2360 Udzielanie pomocy społecznej rodzinom i osobom 
będącym w trudnej sytuacji życiowej 

5 000,00 

900 90095 2360 Działalność na rzecz  ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

5 000,00 

900 90095 2360 Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych 

5 000,00 

921 92195 2360 Wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 

10 000,00 

926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  5 000,00 

   Ogółem 1417 658,00 0,00 639 172,48 

 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr 121/XIII/2019   

         Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 15 października 2019 r. 

 

 

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2019 ROK 

 

Lp. Sołectwo 
Klasy. 

Budź. 
Rodzaj zadania 

Kwota 

przeznaczo

na na 

zadanie 

Plan ogólny 

na 2019 r.  

1 Borowe 90095 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 10 042,21 10 042,21 

2 Błędnica 92109 
Zakup wyposażenia do świetlicy  

w Błędnicy 
22 673,44 22 673,44 

3 Daniłowo 

75075 
Promocja sołectwa Daniłowo i gminy 

Małkinia Górna 
2 670,45 

12 670,45 

92195 
Ogrodzenie terenu byłej szkoły  

w Daniłowie 
10 000,00 

4 
Daniłowo- 

Parcele 

90002 
Zakup kosza na śmieci przy wiacie 

autobusowej  
418,20 

13 023,50 90015 Wymiana lamp oświetlenia ulicznego 9 417,50 

90095 
Wyposażenie boiska i placu zabaw  

dla dzieci i młodzieży 
3 187,80 

  75075 
Zorganizowanie imprez promujących 

sołectwo Daniłówka Pierwsza 
2 691,56  

5 
Daniłówka 

Pierwsza 
90015 Dofinansowanie oświetlenia ulicznego 6 000,00  17 691,56 

  92195 
Dofinansowanie remontu budynku  

byłej szkoły w Daniłowie 
9 000,00  

6 Glina 80101 
Remont dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej  w Glinie 
22 241,94 22 241,94 

7 Grądy 

75412 
Zakup umundurowania i sprzętu dla OSP 

Grądy 
7 000,00 

15 847,87 

92109 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Grądach 
8 847,87 

8 Kańkowo 

75412 
Remont i wyposażenie sali OSP 

Kańkowo 
21 140,32 

30 440,46 
75412 

Zakup siłowników do bramy garażowej 

w garażu murowanym  OSP Kańkowo 
2 300,14 

90095 
Zakup kostki brukowej i ułożenie  

w garażu blaszanym 
2 500,00 

92195 Remont kapliczki wiejskiej 4 500,00 

9 Kiełczew 

60016 
Opracowanie projektu ulicy Leśnej i 

Wesołej 
28 890,00 

36 167,66 80101 
Doposażenie monitoringu dla Szkoły 

Podstawowej w Kiełczewie 
2 000,00 

92109 
Wykonanie wentylacji w świetlicy 

wiejskiej w Kiełczewie 
5 277,66 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 14



10 Klukowo 80101 
Remont dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej  w Glinie 
14 278,77 14 278,77 

11 
Małkinia 

Dolna 
60016  Utwardzenie pobocza drogi wiejskiej  15 181,00 15 181,00 

12 
Małkinia 

Górna I 
75412 

Dofinansowanie remontu budynku 

OSP Małkinia Górna 
39 227,40 39 227,40 

13 
Małkinia 

Górna II 

80101 

Zakup materiałów edukacyjnych dla 

Szkoły Podstawowej nr 2 w Małkini 

Górnej 

10 000,00 

39 227,40 

90015 
Zakup i montaż  lamp ledowych przy 

ul. Kolejowej w Małkini Górnej 
11 000,00 

90015 
Zakup i montaż lamp ledowych  

na ul. Piaski w Małkini Górnej 
6 227,40 

90095 
Zakup zjeżdżalni na plac zabaw  

przy ul. Kolejowej  
5 000,00 

92195 

Wsparcie finansowe działań 

turystycznych i ekologicznych dla Koła 

Ekologiczno-Turystycznego 

1 500,00 

92695 
Wsparcie finansowe Klubu TEAM - 

biegi przełajowe 
1 500,00 

92695 
Dofinansowanie Małkińskiego Klubu 

Sportowego Małkinianka 
4 000,00 

14 
Małkinia 

Górna III 

60095 
Przebudowa chodnika przy ul. Cichej  

w Małkini Górnej 
10 000,00 

39 227,40 

75075 Promocja i integracja sołectwa 12 227,40 

80101 

Zakup materiałów edukacyjnych dla 

Szkoły Podstawowej   

nr 2 w Małkini Górnej 

5 000,00 

80104 
Dofinansowanie Przedszkola 

Samorządowego w Małkini Górnej 
5 000,00 

92695 
Dofinansowanie Małkińskiego Klubu 

Biegacza TEAM  
1 000,00 

92695 
Dofinansowanie Małkińskiego Klubu 

Sportowego Małkinianka 
3 000,00 

92695 
Dofinansowanie Uczniowskiego Klubu 

Sportowego Dwójka 
3 000,00 

15 
Małkinia 

Górna IV 

75075 Promocja i integracja sołectwa 3 227,40 

39 227,40 

80101 

Zakup materiałów interaktywnych  

do Szkoły Podstawowej nr 2  

w Małkini Górnej 

10 000,00 

85412 
Dofinansowanie Drużyny Harcerskiej 

„Sokoły” 
5 000,00 

90095 Remont placu zabaw przy boisku Orlik 1 500,00 

92195 
Dofinansowanie chóru „Cantilena”   

w Małkini Górnej” 
1 500,00 

92195 
Dofinansowanie dziecięcego chóru 

gminnego 
4 000,00  

92695 
Dofinansowanie Małkińskiego Klubu 

Biegacza  
3 000,00 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 15



92695 Dofinansowanie MKS „Małkinianka” 5 000,00 

92695 
Dofinansowanie Uczniowskiego Klubu 

Sportowego Dwójka 
6 000,00 

16  

60095 
Wykonanie projektu budowy chodnika 

na ul. Konopnickiej 
8 000,00  

 

 

  80101 

Zakup materiałów edukacyjnych dla 

Szkoły Podstawowej nr 2 w Małkini 

Górnej 

1 000,00 

 
Małkinia 

Górna V 
90095 

Zakup i montaż urządzeń do zabaw  

dla dzieci (na plac zabaw)  
29 227,40 39 227,40 

  92695 Dofinansowanie Klubu Biegacza TEAM 1 000,00   

17  80113 Zakup i montaż 1  wiaty przystankowej 5 000,00  

 
Małkinia 

Mała -  
90095 Wykonanie stołu wiejskiego 2 789,33 16 789,33 

 Przewóz 90015 
Wykonanie oświetlenia ulicznego od 

posesji nr 18 
6 000,00  

  90095 Zakup namiotu 3 000,00  

18 Niegowiec 

60016 
Poszerzenie drogi gminnej przy 

przejeździe kolejowym w wsi Niegowiec 
8 000,00 

14 004,18 75075 
Promocja sołectwa Niegowiec i gminy 

Małkinia Górna 
4 004,18 

90015 
Dofinansowanie oświetlenia drogi  

w Daniłówce Drugiej 
2 000,00 

19 Orło 90095 

Doposażenie siłowni dla dorosłych – 

placu przy Szkole Podstawowej w Orle 

oraz jego zagospodarowanie 

17 220,83 17 220,83 

20 Prostyń 70005 
Remont budynku po byłej zlewni 

mleka 
15 000,00 38 364,40 

  75412 
Zagospodarowanie terenu za strażnicą 

OSP Prostyń 
23 364,40  

21 
Podgórze 

Gazdy 
92109 

Budowa świetlicy wiejskiej  

w Podgórzu Gazdy 
9 885,30 9 885,30 

22 Poniatowo 

01010 
Wykonanie przyłącza w świetlicy 

wiejskiej Poniatowo 
4 200,00 

14 357,23 

80101 

Doposażenie Szkoły Podstawowej w 

Prostyni w sprzęt nagłaśniająco 

oświetleniowy 

10 157,23 

23 
Rostki 

Piotrowice 

60016 
Remont drogi nr 15  

w Rostkach Piotrowicach 
5 000,00 

9 806,85 

60016 
Remont drogi nr 8  

w Rostkach Piotrowicach 
4 806,85 

24 
Rostki 

Wielkie 
92109 

Wyposażenie kuchni w świetlicy 

wiejskiej 
21 575,07 21 575,07 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 16



 

25 

 

Sumiężne 
80101 

Remont dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej  w Glinie 
11 277,88 

 

22 555,76 

  92109 
Wykonanie ogrodzenia  świetlicy 

wiejskiej w Sumiężnem 
11 277,88  

26 Treblinka 75412 

Wykonanie zabudowy meblowej oraz 

zakup wyposażenie kuchni w budynku 

 OSP w Treblince 

16 985,46 16 985,46 

27 
Zawisty 

Nadbużnie 

60016 Zakup lustra drogowego 500,00 

22 163,48 
85412 

Mundury harcerskie dla harcerzy 

„Sokoły” 
1 000,00 

90015 
Budowa oświetlenia na ul. Jaśminowej 

w Zawistach Nadbużnych 
20 663,48 

28 
Zawisty 

Podleśne 

75412 
Zakup i montaż klimatyzacji w remizie 

OSP Zawisty Podleśne 
17 472,24 

18 672,24 

75412 
Zakup krzeseł do remizy  

OSP Zawisty Podleśne 
1 200,00 

29 
Żachy 

Pawły 
90095 Zakup sprzętu na plac zabaw i siłownię 14 121,86 

 

14 121,86 

Razem       642 897,85 

 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 17



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 121/XIII/2019 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia  15 października 2019 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 
 

W wydatkach  Gminy Małkinia Górna na 2019 rok  zmienia się: 

Wydatki:  

W dziale 010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - wprowadza się: 

-- zmniejszenie o  740,00 zł na budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Rostki Wielkie - 

Kępina.(zakończenie inwestycji) 

- zmniejszenie o 946,00 zł na wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci: Orło, Niegowiec, Daniłowo 

Parcele, Daniłówka Druga (zakończenie inwestycji). 

- wprowadzenie nowego zadania realizowanego w ramach  Funduszu Sołeckiego na 4200,00 zł - wykonanie 

przyłącza wodociągowego do świetlicy w m. Poniatowo 

- zwiększenie  o 500,00 zł na wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  

W dziale 600  - Transport i łączność  - wprowadza się: 
 
-   zmniejszenie o 160,00zł  - na budowę drogi w m. Daniłowo Parcele  
- zwiększenie o 345,00 zł – na budowę drogi w m. Klukowo (konieczność zakupu tablicy informacyjnej) 
- zmniejszenie o 665,00zł – budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z odwodnieniem i 
przebudową sieci wodociągowej (zmniejszenie planu wydatków) 
- zmniejszenie o 7 277,66 – opracowanie projektu ul. Leśnej i Wesołej w Kiełczewie z udziałem Funduszu 
Sołeckiego - niewykorzystane środki przeniesiono na doposażenie monitoringu w Szkole Podstawowej w 
Kiełczewie 2 000,00zł oraz wykonanie wentylacji w świetlicy wiejskiej w Kiełczewie – 5277,66 
- zwiększenie o 200 000,00zł – przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej ,  
- zmniejszenie o 289 254,00zł zakup usług remontowych (zmniejszenie planu wydatków) 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo Publiczne - wprowadza się : 

- środki w kwocie 1870,00 zł przyznane na uzupełnienie 10 % brakujących do zrealizowania zadań wynikających 

z umów zawartych z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji:  OSP Grądy 1 870,00 zł, 

- środki w kwocie 88 700,00zł na dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP Małkinia 

Górna 

Ponadto wprowadza się zmiany w wydatkach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Kańkowo  i Grądy 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadza się zmiany funduszu sołeckiego sołectwa Małkinia Górna II, 
Małkinia Górna III, Poniatowo 
 
W dziale 900   -   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  wprowadza się zmiany Funduszu Sołeckiego 
sołectwa  Żachy Pawły 
 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego wprowadza się zmiany Funduszu Sołeckiego 

sołectwa  Grądy, Poniatowo, Kańkowo 

Id: 23A4343C-09A1-4F34-8FF7-60941D1A8DEC. Podpisany Strona 18


		2019-10-14T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




